
 

           
                                                        
                                  

 
 

CURSO DE SAÚDE EM TERRITÓRIOS TRADICIONAIS: TECNOLOGIAS SOCIAIS EM 
AGROECOLOGIA 

                                                  PROCESSO SELETIVO DE ALUNOS 
3º ADITIVO DE RETIFICAÇÃO - RELAÇÃO DE CANDIDATOS COM MATRÍCULA CONFIRMADA 

 
Publicado em 25 de agosto de 2022 

 

A Escola Nacional de Saúde Pública Sérgio Arouca (ENSP), da Fundação Oswaldo Cruz (Fiocruz), 
em parceria com o Observatório dos Territórios Sustentáveis e Saudáveis da Bocaina 
(OTSS/Fiocruz), tornam público, por meio deste instrumento de divulgação, o 3º Aditivo de 
retificação da relação de candidatos selecionados com matrícula confirmada para preenchimento 
das vagas de alunos do Curso de Saúde em Territórios Tradicionais: tecnologias sociais em 
Agroecologia, de Qualificação Profissional em nível de Formação Continuada, na modalidade a 
distância. 
 
A Comissão de Seleção, no uso de suas atribuições, resolve:  
 

• INCLUIR na relação de matriculados a candidata Vanda de Oliveira Felizardo. 
 

                                                                                                                       Serviço de Gestão Acadêmica 
 


